ПЛОДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

ПЛОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИНИНЪ

ПЛОДОВОЕ КОЙ ШУРАСЫ

14-я сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

от 01 апреля 2021 г.          № 66

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом от 29.12.2020 №464-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в части оказания помощи лицам, находящимся в состоянии

алкогольного, наркотического или иного токсичного опьянения», Уставом

муниципального образования Плодовское сельское поселение Бахчисарайского

района, совет

Плодовский сельский совет решил:

1. Внести в Устав муниципального образования Плодовское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым, принятого Решением

Плодовского сельского совета от 26.11.2014 года №31, следующие изменения и

дополнения:

1.1. часть 1 статьи 6 дополнить пунктом 18 следующего содержания:

«18) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам,

находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического

опьянения.»

2. Председателю Плодовского сельского совета - главе администрации

Плодовского сельского поселения Ярошенко А.С. направить настоящее решение в

управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Крым

для государственной регистрации.

3. После государственной регистрации обнародовать настоящее решение

путем размещения на информационном стенде в здании Плодовского сельского

совета.

«О внесении изменений в Устав муниципального образования Плодовское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»

 2

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя

сельского совета - главу администрации Плодовского сельского поселения и на

постоянную комиссию мандатную, по депутатской этике, организации работы

совета, законодательству и правопорядку.

Председатель Плодовского сельского совета – глава

администрации Плодовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым     А.С. Ярошенко